
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева  

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023 г.                                                                                                     № 3 - ПД 

 

ст. Копанская 
 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

на II полугодие 2022-2023 учебного года 

в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской 

МО Ейский район 

 

 

 На основании  приказа Рообрнадзора от 23.12.2022 № 1282 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2023 году» п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на II полугодие 2022-

2023 учебного года в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО 

Ейский район. 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 

заместителя директора Белову Елену Васильевну. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

            Директор МБОУ СОШ № 8                                               Ж. В. Хорева  

 

 

 

 

 

            
 


		2023-01-15T18:33:39+0300
	Хорева Жанна Владиславовна
	Я являюсь автором этого документа




